
GZZC0801地块土壤治理及修复项目

中标候选人公示

投资项目

代码
2509-440118-04-05-883951

投资项目

名称
GZZC0801地块土壤治理及修复项目

招标项目
GZZC0801地块土壤治理及修复项目

名称

标 段 ( 包 )
GZZC0801地块土壤治理及修复项目

名称

公示名称 GZZC0801地块土壤治理及修复项目中标候选人公示

开标日期 2025年11月07 日 09 时 0 0 分

本项目评标结果如下：

中标候选人名称
技术标得 商务标 报价得 综合

序号
分 得分 分 得分

1 广州穗土环保工程有限公司 19.7 20 59.79 99.49

评标情况

2 广州润方环保科技股份有限公司 11.6 8 59.75 79.35

3 广州市番禺环境工程有限公司 11.8 4 59.98 75.78

4 广东思绿环保科技股份有限公司 9.8 4 59.84 73.64

中标候
拟派

选人响
项目

中标候选 中标候选
排名 投标报价 质量承诺

工 期 ( 交 应招标
负责

拟派项目负责

人名称 人代码 货期) 文件的
人姓

人职业资格

资格能
名

力条件

广州穗 2258.8 1、中标人须确保完成土 资格 资质资格：

土环保
9144010

壤污染治理各项工作，达 180 日 具体详见投12318 情 赖

工程有
5MA59E7 1

(万 到环保主管部门验收要 历天 况： 安 标文件公开

限公司
AQ6Q

元) 求，确保项目通过验收合 具体 业绩：具体



格，完成地块移除土壤污 详见 详见投标文

染修复名录，地块清表淤 投标 件公开

泥和垃圾均得以安全妥 文件

善处置。2、中标人应遵 公开

守政府有关主管部门对 业绩

项目场地交通、工作噪音 情

以及环境保护和安全生 况：

产等的管理规定，在治理 具体

与修复工程实施过程中 详见

不得对周边环境造成不 投标

良影响及产生二次污染。 文件

如产生不良影响或二次 公开

污染，中标人须自行承担

一切责任及法律后果

1、中标人须确保完成土

壤污染治理各项工作，达 资格

到环保主管部门验收要 情

求，确保项目通过验收合 况：

格，完成地块移除土壤污 具体

染修复名录，地块清表淤 180日 详见

广州润
泥和垃圾均得以安全妥 历天， 投标 资质资格：

方环保
2260.5 善处置。2、中标人应遵 开工日 文件

李

伟

秋

具体详见投
9144010

守政府有关主管部门对 期以监 公开 标文件公开
科技股

30963
6304503 2

项目场地交通、工作噪音 理单位 业绩 业绩：具体
份有限

(万
0296

元) 以及环境保护和安全生 签发开 情 详见投标文
公司

产等的管理规定，在治理 工令为 况： 件公开

与修复工程实施过程中 准。 具体

不得对周边环境造成不 详见

良影响及产生二次污染。 投标

如产生不良影响或二次 文件

污染，中标人须自行承担 公开

一切责任及法律后果

1、中标人须确保完成土 资格

壤污染治理各项工作，达 情

到环保主管部门验收要 况：
资质资格：

广州市 求，确保项目通过验收合 具体
具体详见投

番禺环
2246.5

格，完成地块移除土壤污 详见 黄

子

聪

9144011
标文件公开

境工程
24128

染修复名录，地块清表淤
180日

投标3191457 3
(万 历天

有限公 6436 泥和垃圾均得以安全妥 文件
业绩：具体

司
元)

善处置。2、中标人应遵 公开
详见投标文

守政府有关主管部门对 业绩
件公开

项目场地交通、工作噪音 情

以及环境保护和安全生 况：



产等的管理规定，在治理 具体

与修复工程实施过程中 详见

不得对周边环境造成不 投标

良影响及产生二次污染。 文件

如产生不良影响或二次 公开

污染，中标人须自行承担

一切责任及法律后果

异议受理 联系地
广州市增城区仙村

部门
广州市增城区仙村镇人民政府

址
镇 仙 村 大 道 中 16

号

异议受理
联系电

部门联系 刘工
话

020-82939186

人

招标投标 联系电
020-82939186

监督部门
广州市增城区仙村镇人民政府

话

联系地址 广州市增城区仙村镇仙村大道中16号

公示开始
2025年11月08日00时00分

公示结 2025年11月11日

时间 束时间 0 0 时 0 0 分

法律法规 根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其他利害关系人

招标人：广州市增城区仙村镇人民政府

日期: 2 0 2 5 年1 1 月 0 7 日

规定和招 对本中标候选人公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人书面提出。招标

标文件规 人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。投

定公示的 标人或其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起10日内持招

其他内容 标人的答复及投诉书，向项目招标投标监督部门提出投诉。

说明：异议应当在中标候选人公示期间提出


